



Skolebestyrelsesmøde

2. november 2022 kl. 16:30 – 18:30

I håndarbejdslokalet på 1.balkon

Deltagere: Camille, Dina, Steffen, Thomas, Kasper, Signe, Jacob, Christina, Anne-Marie, Steen, Finn, Julius

Dagsorden	Noter
Bemærkninger til dagsorden	Kasper er stoppet, der skal laves suppleringsvalg....
Nyt fra elevrådet	Julius – det lille elevråd: Lov til at gå på toiletet i frikvarteret, når man ikke må gå ind? Må man have strømper på i idræt? Lærerne har forskellige holdninger. Ønske om mere løbehjulsparkering. Toiletterne er blevet "shinet" op – men de må gerne males i friske farver. Elevrådet arrangerer en fest på et tidspunkt – er på dagsorden på næste elevrådsmøde.
Nyt fra Rettighedsrådet	Orientering om Blå fest, som afholdtes 7. nov. Der har været afholdt tryghedsvandring. Vi har ikke deltaget i årsmødet i år, men planlægger at deltage næste år.
Endelige drøftelser	
Skolens ordensregler Revision af skolens ordensregler. Ordensreglerne er sidst revideret sidste år, hvor både skolebestyrelsen og medarbejdere har arbejdet med dem. Har den nye bestyrelse ønsker om ændringer eller kan den godkendes som den foreligger?	Reglerne er vedtaget.
Musical Kort opdatering på musicalen.	FH orienterede om baggrunden for og formålet med musicalprojektet. Vi undersøger om der er mulighed for at købe fotos fra musicalen.
Foreløbige drøftelser	
Revision af skolens principper På dette møde tager vi fat i principperne 1-5 om "fællesskab og trivsel" (se skolens hjemmeside). Vi gennemgår dem alle fem med henblik på et af tre muligheder: <ol style="list-style-type: none">1. Godkendelse af principper uden ændringer2. Godkendelse med mindre konkrete ændringer, som kommer op på mødet3. Beslutning om, at princippet skal skrives grundlæggende om – og derfor skal der nedsættes en skrivegruppe	Drøftelse af hvilke principper der skal omskrives, revideres eller forblive som de er... Alle skal læses igennem, nogle skal revideres. Ved næste møde drøftes flg. principper, med tovholdere, som efterfølgende omskriver dem. Sundhed – Signe, Dina Trivsel – Jacob, Dina
Bad efter idræt I lighed med alle andre skoler (?) har vi stigende udfordringer med elever, der ikke vil i bad efter idræt. Det fylder hos elever, forældre og	Drøftelse af, om vi i det hele taget skal tage emnet op, og med hvilket formål. Vi foreslår en temaeftermiddag/udvidet SB-møde sammen med personalet, hvor vi drøfter udfordringerne.



<p>medarbejdere. Det er komplekst og dilemmafyldt, så vi foreslår, at bestyrelsen tager det op som et temamøde, hvor vi sammen kan blive klogere på perspektiverne og forhåbentligt finde gode konstruktive løsninger. Evt. hvor vi inviterer medarbejdere, der kan sætte ord på udfordringen?</p>	
<p>Nedsættelse af trafikudvalg Trafikken om skolen er vi altid optaget af på Munkebjergskolen. For et par år siden fik vi lavet en teknisk ensretning og lukket vejene tæt på skolen. Vi foreslår, at der nedsættes en arbejdsgruppe, som kan lave en evaluering af tiltagene – gerne i samarbejde med fagfolkene fra "Trafikkontoret" i Odense Kommune. Synes bestyrelsen, at det er en god idé og i så fald, hvem vil indgå i gruppen?</p>	<p>Trafikgruppen, Jacob og Finn, tager kontakt til trafikkontoret....</p>
Orientering	
<p>Nyt fra:</p> <ul style="list-style-type: none">• Pædagogerne• Lærerne• Ledelsen• Formanden• Udvalg• Andre	<p>Ledelsen: Legepladsen er forsinket, hvilket irriterer meget...men skulle være færdig på fredag. Formanden: Udvalget (Camilla, Steffen og SG) starter værddiarbejdet i morgen.</p>
<p>Eventuelt</p>	
<p>Punkter til næste møde</p>	<p>Skolens værdiregelsæt Evaluering af principper Korte tilbagemeldinger om musicalen</p>